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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS
14149 Resolución de 14 de diciembre de 2015, de la Secretaría de Estado de 

Administraciones Públicas, por la que se nombran funcionarios de carrera, por 
el sistema de promoción interna, en el Cuerpo de Gestión de la Administración 
de la Seguridad Social.

Por Orden ESS/1894/2014, de 7 de octubre («BOE» del 16), se convoca proceso 
selectivo para acceso, por el sistema de promoción interna, en el Cuerpo de Gestión de la 
Administración de la Seguridad Social.

Concluido el proceso selectivo, por Orden ESS/1571/2015, de 28 de julio («BOE» del 
31), se dio publicidad a la relación definitiva de aprobados en el proceso selectivo.

Esta Secretaría de Estado de Administraciones Públicas, de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 25 y 26 del Reglamento general de ingreso del personal al servicio 
de la Administración General del Estado y de provisión de puestos de trabajo y promoción 
profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del Estado aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («BOE» del 10 de abril), y el artículo 6.3 del 
Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución de competencias en materia 
de personal, a propuesta del Ministerio de Empleo y Seguridad Social, resuelve:

Primero.

Nombrar funcionarios de carrera, por el sistema de promoción interna, en el Cuerpo de 
Gestión de la Administración de la Seguridad Social, a los aspirantes aprobados que se 
relacionan en el Anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación final 
obtenida, con expresión de los destinos que se les adjudican.

Segundo.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 62.1.c) del Texto Refundido de la Ley del 
Estatuto Básico del Empleado Público, aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015 de 
30 de octubre («BOE» del 31), para adquirir la condición de funcionarios de carrera 
deberán prestar acto de acatamiento de la Constitución, de conformidad con lo establecido 
en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión de sus destinos en el plazo 
de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el «Boletín 
Oficial del Estado».

Tercero.

Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
potestativamente recurso de reposición ante esta Secretaría de Estado en el plazo de un 
mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido 
en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común, de 26 de noviembre de 1992, o bien recurso 
contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia 
Nacional, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su publicación, de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 11.1.a) de la Ley reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998.

Madrid, 14 de diciembre de 2015.–El Secretario de Estado de Administraciones 
Públicas, Antonio Germán Beteta Barreda.
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ANEXO 
CUERPO O ESCALA: 

TURNO: 

C.GESTION DE LA ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

PROMOCION INTERNA

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO  
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA  
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DACAL 

LOPEZ 

BERMEJO 

CUMPLIDO 

BERNAL

IGLESIAS 

LORENZO 

OCHOA

PASCUAL 

CALLES

FLORES

VICARIO 

JOSE MANUEL 

M.CARMEN 

JOSE A. 

CARMELO 

M.ANGELES 

LUCIA

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.3 DE VALLADOLID 

INTERVENCION DELEGADA EN LOS SERVICIOS CENTRALES DEL TGSS 

DIRECCION PROVINCIAL DE SEGOVIA 

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.2 DE CORDOBA 

CAISS DE SANTA CRUZ DE TENERIFE 2

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.10 DE MADRID

3426094702 A1610 

5030500968 A1610 

0343107546 A1610

3081218557 A1610

0931323368 A1610

4541875768 A1610

VALLADOLID 

MADRID 

SEGOVIA

CORDOBA

S. C. TENERIFE

MADRID

VALLADOLID

MADRID

SEGOVIA

CORDOBA

SANTA CRUZ DE TENERIFE

MADRID 

GESTOR / GESTORA   
INFORMADOR 

JEFE / JEFA DE SECCION DE   
CONTROL INTERNO Y   
CONTABILIDAD TIPO I 

ADMINISTRADOR /   
ADMINISTRADORA DEL SARTIDO 

GESTOR / GESTORA   
INFORMADOR 

DIRECTOR / DIRECTORA DE 
CAISS

DIRECTOR / DIRECTORA DE   
ADMINISTRACION 

4696516 

1408844 

4849859 

1898834 

4987561 

2054887 

18 

24 

21 

18 

22 

24 

      4.360,44

       7.864,78

       4.780,02

       4.360,44

      6.641,74

      7.878,08

 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

MENDOZA 

TOLEDO 

BELDA 

GOMEZ

MOGENA 

SALINAS 

GARCIA

DIAZ

ALBERO 

CODINA

MALPARTIDA 

ORTEGA 

ALFONSO JOSE 

CELIA 

JOSE FIDEL 

M.ANGELES 

M.HITOS 

JOSE LUIS 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 CARTAGENA (NO.2 DE MURCIA)

SECRETARIA GENERAL 

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE ALCOY (NO.3 DE ALICANTE) 

DIRECCION PROVINCIAL DE VALENCIA 

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE ZAFRA (NO.4 DE BADAJOZ)

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.6 DE BARCELONA (NOU BARRIS-HORTA)

2294454368 A1610 

5167545602 A1610 

2163496268 A1610 

2269301524 A1610

0700266002 A1610

4350862457 A1610

MURCIA 

MADRID 

ALICANTE - ALACANT 

VALENCIA

BADAJOZ

BARCELONA

CARTAGENA

MADRID

ALCOY/ALCOI

VALENCIA

ZAFRA 

BARCELONA 

GESTOR / GESTORA   
INFORMADOR 

INSTRUCTOR / INSTRUCTORA DE  
EXPEDIENTES 

GESTOR / GESTORA   
INFORMADOR 

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO 2   
RED LOCAL 

DIRECTOR / DIRECTORA DE   
ADMINISTRACION 

GESTOR / GESTORA   
INFORMADOR 

2793974 

3550888 

4377721 

1551038 

2796328 

3100640 

18 

24 

18 

18 

24 

18 

      4.360,44

       5.529,16

       4.360,44

       4.631,06

      7.878,08

      4.360,44
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO  
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA  
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

13 

14 

15 

16 

17 

18 

IGLESIA 

COCERA DE 

FERNANDEZ 

PUIG

LERIN

SANCHEZ 

HERNANDEZ 

MARIANA 

MARTINEZ 

BLANCO 

PARDILLOS 

SIERRA 

M.PILAR DE LA 

ROSA MARIA 

M.MILAGROS 

M.AZUCENA 

JOSE MARIA 

JUAN CARLOS 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

SECRETARIA GENERAL

DIRECCION PROVINCIAL DE VALENCIA 

S.G. DE RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES 

DIRECCION PROVINCIAL DE VALENCIA 

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE ONDA (NO.3 DE CASTELLON)

CAISS DE MOSTOLES

5164039268 A1610 

7050965824 A1610 

5144507424 A1610 

7908004268 A1610

2911806324 A1610

0416558913 A1610

MADRID 

VALENCIA 

MADRID 

VALENCIA

CASTELLON/CASTELLO

MADRID

MADRID

VALENCIA

MADRID

VALENCIA

ONDA 

MOSTOLES 

INSTRUCTOR / INSTRUCTORA DE  
EXPEDIENTES 

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO TIPO  II 

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO TIPO  I 

JEFE / JEFA DE EQUIPO N18 

GESTOR / GESTORA   
INFORMADOR 

INFORMADOR / INFORMADORA   
GESTOR JEFE 

795301 

1810534 

3577027 

2854870 

3516823 

4673708 

24 

18 

18 

18 

18 

18 

      5.529,16

       4.410,98

       4.429,60

       4.169,34

      4.360,44

      4.649,68

 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

LINARES 

COBOS 

RAMIREZ 

SANCHEZ 

MATEO

MENES

ARTACHO 

BERGILLOS 

DIEZ

CAMACHO 

GORRIZ 

SANTAMARIA 

M.DOLORES 

M.TERESA 

AGUEDA 

MARIA ANGELES 

RAMON

M.TERESA 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES E IGUALDAD

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA -ISM-

INSTITUTO DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES (IMSERSO)

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

DIRECCION PROVINCIAL DE MALAGA

DIRECCION PROVINCIAL DE MALAGA 

DIRECCION LOCAL DE LA GUARDIA (D.O. D.P. DE VIGO) 

SECRETARIA GENERAL 

DIRECCION PROVINCIAL DE TERUEL

DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID

2531259835 A1610 

5368043102 A1610 

1277632635 A1610 

5136026446 A1610

1842961368 A1610

1680532224 A1610

MALAGA 

MALAGA 

PONTEVEDRA 

MADRID

TERUEL

MADRID

MALAGA

MALAGA

GUARDA, A

MADRID

TERUEL 

MADRID 

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO TIPO  II 

PUESTO DE TRABAJO N18 

DIRECTOR / DIRECTORA LOCAL   N20 

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO TIPO  I 

PUESTO DE TRABAJO N18

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO TIPO  I 

4673445 

4227292 

1681322 

1145504 

4672350 

4534766 

18 

18 

20 

18 

18 

18 

      4.410,98

       4.095,00

       5.049,24

       4.429,60

      3.627,40

      4.429,60
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO  
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA  
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

25 

26 

27 

28 

29 

30 

BENITEZ 

VALLE 

DIAZ 

GONZALEZ 

RAYA

MARTINEZ 

ALVAREZ 

PIEDRA

MORDILLO 

BAYON

ONETI 

PUERTES 

JUAN MANUEL 

JOSE M. DEL 

MARIA ALEXANDRA 

LORENA 

FRANCISCO SALVADOR 

MARIA ASUNCION 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES E IGUALDAD 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES (IMSERSO)

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA -ISM-

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

CAISS SEVILLA 10 (SANCHEZ PERRIER)

SECRETARIA GENERAL 

CAISS DE PLASENCIA 

DIRECCION PROVINCIAL DE CANTABRIA 

CAISS DE MALAGA 1 (ALAMEDA)

DIRECCION PROVINCIAL DE ALICANTE

2873525868 A1610 

5081389824 A1610 

7611193102 A1610 

7209227902 A1610

7614597168 A1610

5274577702 A1610

SEVILLA 

MADRID 

CACERES 

CANTABRIA

MALAGA

ALICANTE - ALACANT

SEVILLA

MADRID

PLASENCIA

SANTANDER

MALAGA 

ALACANT/ALICANTE 

INFORMADOR / INFORMADORA   
GESTOR PRESTACIONES 

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO TIPO  I 

INFORMADOR / INFORMADORA   
GESTOR PRESTACIONES 

PUESTO DE TRABAJO N18 

INFORMADOR / INFORMADORA   
GESTOR PRESTACIONES 

PUESTO DE TRABAJO N18

1402846 

2268135 

4673041 

5161414 

1314215 

1757524 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

      4.360,44

       4.429,60

       4.360,44

       4.095,00

      4.360,44

      4.104,80

 
 
 
 
 
 

NOPS: Número de orden del proceso selectivo  
NRP: Número de Registro de Personal  
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  
C. Específico: Complemento Específico  
S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo  

ÍNDICE DE ABREVIATURAS 
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO  
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA  
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

13 

14 

15 

16 

17 

18 

IGLESIA 

COCERA DE 

FERNANDEZ 

PUIG

LERIN

SANCHEZ 

HERNANDEZ 

MARIANA 

MARTINEZ 

BLANCO 

PARDILLOS 

SIERRA 

M.PILAR DE LA 

ROSA MARIA 

M.MILAGROS 

M.AZUCENA 

JOSE MARIA 

JUAN CARLOS 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

SECRETARIA GENERAL

DIRECCION PROVINCIAL DE VALENCIA 

S.G. DE RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES 

DIRECCION PROVINCIAL DE VALENCIA 

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE ONDA (NO.3 DE CASTELLON)

CAISS DE MOSTOLES

5164039268 A1610 

7050965824 A1610 

5144507424 A1610 

7908004268 A1610

2911806324 A1610

0416558913 A1610

MADRID 

VALENCIA 

MADRID 

VALENCIA

CASTELLON/CASTELLO

MADRID

MADRID

VALENCIA

MADRID

VALENCIA

ONDA 

MOSTOLES 

INSTRUCTOR / INSTRUCTORA DE  
EXPEDIENTES 

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO TIPO  II 

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO TIPO  I 

JEFE / JEFA DE EQUIPO N18 

GESTOR / GESTORA   
INFORMADOR 

INFORMADOR / INFORMADORA   
GESTOR JEFE 

795301 

1810534 

3577027 

2854870 

3516823 

4673708 

24 

18 

18 

18 

18 

18 

      5.529,16

       4.410,98

       4.429,60

       4.169,34

      4.360,44

      4.649,68

 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

LINARES 

COBOS 

RAMIREZ 

SANCHEZ 

MATEO

MENES

ARTACHO 

BERGILLOS 

DIEZ

CAMACHO 

GORRIZ 

SANTAMARIA 

M.DOLORES 

M.TERESA 

AGUEDA 

MARIA ANGELES 

RAMON

M.TERESA 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES E IGUALDAD

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA -ISM-

INSTITUTO DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES (IMSERSO)

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

DIRECCION PROVINCIAL DE MALAGA

DIRECCION PROVINCIAL DE MALAGA 

DIRECCION LOCAL DE LA GUARDIA (D.O. D.P. DE VIGO) 

SECRETARIA GENERAL 

DIRECCION PROVINCIAL DE TERUEL

DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID

2531259835 A1610 

5368043102 A1610 

1277632635 A1610 

5136026446 A1610

1842961368 A1610

1680532224 A1610

MALAGA 

MALAGA 

PONTEVEDRA 

MADRID

TERUEL

MADRID

MALAGA

MALAGA

GUARDA, A

MADRID

TERUEL 

MADRID 

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO TIPO  II 

PUESTO DE TRABAJO N18 

DIRECTOR / DIRECTORA LOCAL   N20 

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO TIPO  I 

PUESTO DE TRABAJO N18

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO TIPO  I 

4673445 

4227292 

1681322 

1145504 

4672350 

4534766 

18 

18 

20 

18 

18 

18 

      4.410,98

       4.095,00

       5.049,24

       4.429,60

      3.627,40

      4.429,60
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO  
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA  
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

25 

26 

27 

28 

29 

30 

BENITEZ 

VALLE 

DIAZ 

GONZALEZ 

RAYA

MARTINEZ 

ALVAREZ 

PIEDRA

MORDILLO 

BAYON

ONETI 

PUERTES 

JUAN MANUEL 

JOSE M. DEL 

MARIA ALEXANDRA 

LORENA 

FRANCISCO SALVADOR 

MARIA ASUNCION 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES E IGUALDAD 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES (IMSERSO)

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA -ISM-

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

CAISS SEVILLA 10 (SANCHEZ PERRIER)

SECRETARIA GENERAL 

CAISS DE PLASENCIA 

DIRECCION PROVINCIAL DE CANTABRIA 

CAISS DE MALAGA 1 (ALAMEDA)

DIRECCION PROVINCIAL DE ALICANTE

2873525868 A1610 

5081389824 A1610 

7611193102 A1610 

7209227902 A1610

7614597168 A1610

5274577702 A1610

SEVILLA 

MADRID 

CACERES 

CANTABRIA

MALAGA

ALICANTE - ALACANT

SEVILLA

MADRID

PLASENCIA

SANTANDER

MALAGA 

ALACANT/ALICANTE 

INFORMADOR / INFORMADORA   
GESTOR PRESTACIONES 

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO TIPO  I 

INFORMADOR / INFORMADORA   
GESTOR PRESTACIONES 

PUESTO DE TRABAJO N18 

INFORMADOR / INFORMADORA   
GESTOR PRESTACIONES 

PUESTO DE TRABAJO N18

1402846 

2268135 

4673041 

5161414 

1314215 

1757524 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

      4.360,44

       4.429,60

       4.360,44

       4.095,00

      4.360,44

      4.104,80

 
 
 
 
 
 

NOPS: Número de orden del proceso selectivo  
NRP: Número de Registro de Personal  
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  
C. Específico: Complemento Específico  
S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo  
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